
188/22

Městská část Praha - Čakovice
IČ 00231291, DIČ CZ00231291, se sídlem nám. 25. března 121/1, 196 00, Praha 9 - 
Cakovice, zastoupena Ing. Jiřím Vintíškou, starostou a Ing. Alexanderem Lochmanem, 
Ph.Ik, 1. zástupcem starost) 
dále jen „objednatel4* na straně jedné

a

ASTRA zahrady s.r.o.
IČ 09381490, DIČ CZ0938I490, sc sídlem Hlavcncc 42, 294 74 Hlavcncc, zastoupena 
Andreou VrtiŠkovou, jednatelkou, 
bankov ní spojení, č. ú. 
dále jen „dnduvalel" na straně druhé

vedeny u České spořitelny a.s.

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO
dle 2586 a naši. zákona C. 89.;2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.

1. Objednatel jc veřejnoprávní korporaci, jehož hlavním cílem jc péče o všestranný rozvoj 
svého území a o potřeby svých občanů, když mezi tyto činnosti spadá i údržba, resp. údržba 
zeleně, a to i údržba květinových záhonu.

2. Dodavatel je fyzickou osobou podnikající dle živnostenského zákona, která je oprávněna 
provádět činnosti uvedené v této smlouvě.

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvy o dílo, na základě rozhodnutí Rady Městské části 
Praha Čakovtcc ze dne 06.04.2022 ó. 1'S.N RM 180/2022. když předmětem smlouvy je 
prováděni údržby trvalkových a květinových záhonů doprovodného pásu komunikace ul 
Schoellerova v Treboradicích. vol nečasového prostoru s pivofikovištčm v Cakovicích, 
trvalkové záhony v Miškovicích. záhon u kostela v Čakovideh a parčík U staré hasičské 
zbrojnice v Miškovicích na nemovitostech dle přílohy č. I této smlouvy. V šediny tyto 
nemovitosti jsou ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa objednateli, když tyto 
nemovitosti tvoří tzv. veřejnou zelen.

II.

I. Místem plněni předmětu smlouvy jsou nemovitosti uvedené v čl. 1. odst. 3 této smlouvy.

2. Zahájení plnění dle této smlouvy: od 1 i.4.2022

3. Smlouva se uzavírána vegetační období roku 2022 $ možností jejího prodloužení písemným 
dodatkem na další vegetační období. Vegetačním obdobím je míněno období od dubna do 
listopadu.

I



III.

1. Objednatel zaplatí dodavateli /a roční údržbu dle přílohy č. 1 maximální celkovou cenu 
259.270.- Ke bez. DPH.

2. Výše uvedená částka je částkou konečnou a zahrnuje veškeré výdaje a náklady dodavatele 
nutno k řádnému plnční předmětu léto smlouvy.

IV.

1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude účtovat řádně provedené dílo I x měsíčně 
vždy po skončení toho kterého kalendářního měsíce a bude účtována jen skutečně provedená 
údržba. Splatnost faktur - daňových dokladů je 15 kalendářních dnů ode dne doručení 
faktury.

V.

1. Převzetí provedených prací za kalendářní měsíc potvrdí kontaktní osoba objednatele Lenka 
Marik o v á. vedoucí OPZU, e-mail: marikova@cakovice.cz.

2. Objednatel je oprávněn jednostranné změnit výše uvedenou osobu a písemně to oznámit 
dodavateli.

VI.

1. Dodavatel je povinen při plnční povinností vyplývajících z. této smlouvy postupovat 
samostatné, odborně a s vyňalo žením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního 
výsledku plněni smlouvy. Dodavatel je povinen se řídit při plnění této smlouvy obecně 
platnými předpisy a pokyny objednatele a počínat si tak, aby nebyla způsobena škoda 
jakékoliv osobě.

2. Dodavatel jc povinen zaškolil veškeré své pracovníky, kteří budou práce dle této smlouvy 
prováděl. Výkonní pracovníci musí být dodavatelem řádně poučeni o náplni a rozsahu 
prováděné práce a o všech příslušných právničit předpisech.

3. Dodavatel je povinen si počínat tak, aby při provádění předmětných činností nikoho 
neohrozil a počínal si vůči uživatelům veřejné zelené korektně a slušně.

VII.

1, Pokud plnění dodavatele, tj. provedenou údržbu, neodpovídá účelu nebo předmětu smlouvy, 
popřípadě smlouvou předpokládanému výsledku, má vady. Dodavatel odpovídá objednateli 
za vady a zavazuje se je neprodlené odstranit, a to i v případě, žc na nč nebyl výslovně 
objednatelem upozorněn, zjistí-li je vlastní kontrolní činností.

2

mailto:marikova@cakovice.cz


2. V případě, že dodavatel neprovede sjednanou údržbu ve stanovené lhůtě, nebude mu 
jednotlivá údržba uhrazena a považuje se to za porušeni teto smlouvy, na ktcrc se vztahuje 
smluvní pokuta ve výši 100,- Kč za každý jednotlivý případ.

VIII.

1. Obě smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět i bez udáni důvodů. Výpovědní 
lhůta jc sjednána na 3 kalendářní měsíce a začíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po 
doručeni výpovědi. V případě pochybnoslí se má za to, ze výpověď byla druhé smluvní 
straně doručena 5. dne po jeho prokazatelném odeslání.

2. Tato smlouva zaniká:
2.1 písemnou dohodou smluvních stran,
2.2 odstoupením od smlouvy v případě porušení povinností vyplývajících z této smlouvy,
2.3 uplynutím výpovědní doby.
2.4 zahájením insolvenčního řízení nebo prohlášením konkurzu na majetek dodavatele.

3, Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem jeho doručeni druhé smluvní straně. V případě 
pochybnosti se má za to, že odstoupení bylo druhé smluvní straně doručeno 5. dne po jeho 
prokazatelném odeslání. V ostatním pro odstoupení platí příslušná ustanoveni občanského 
zákoníku.

IX.

I. Nerí-li vc smlouvě uvedeno jinak, řídí sc vztah mezi smluvními stranami podle teto smlouvy 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Bude-li nějaké ustanovení této smlouvy 
v rozporu s ustanovením občanského zákoníku, zavazují se smluvní strany postupovat 
v souladu s občanským zákoníkem.

2. Změny a doplňky této smlouvy budou provedeny vždy písemnou formou dodatky ke 
smlouvě a nabývají účinnosti, pokud nebude uvedeno jinak, dnem podpisu dodatku 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 dodavatel.

Nedílnou součásti smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1: Rozpis údržby včetuě celkových cen

I Doložka dle § 43 odst. I zákona č. 131/2(1(10 Sh., o hlavním městě Pru re, ve znění pozdějších předpisu, 
potvrzující splněni podmínek pru platnost právního jednání městské částí 
Prah a-da kov ice
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada mčstNkc části Pmha-Čakovicc 

Datum jednání a číslo usnesení' 6.4.2022, č. USN RMC 178/2022

3



1 1 -04- 2022
1 9 -Ol- 2022V Praze dne V Praze dne

Ing. Jiří Vintiška, starosta Andrea VrtiŠková, jednatelka 
Dodavatel

L h.D.,
1

4



1 OPU W 1CJNA b-f DPH
lÍKMII____Pódaynlinnmé rotpln> vmné O áfiSmJaf'

M«Ul pl«énl, If v kil ‘V.’ 1 l»i :“i

I OFZ TPYAlK A KFÍUl. 1ARM
ZAJKWO. P.m A oiímni U VEhldXÍ (WKM USTCPO. attnr 
il, zAlJVKA 0I£ POrtiEBf: CflALH 19/•Ml

411EVi. lAirit a k
Hitová ul.Wlm.l.1^1 £

pIiiit<n:r>(ii»S'i « li IDO

-x ďtt.oo cl

rarnfTTWvikI7J . ««ř-ri -------- ------- --
A CéíTftfNl IX (DtAEH 

'.AtfViA Dlí
PRIhWCíNl mhomi, ri

I il/rrni ..ilií—Jim úlc.
4 1

P«.Md.hií pfcniíkyVádlff LLJ
iu.I. p.Ěl ul *oi »l«n! |5Č

VluVnl rruťf oůiA «fnlrj iVQIvk. t/tum Mi m‘
■flíi kfřoíft" « iíi!‘iiďi>tr. - |orr« řrr. přHna^ó Wni střti 
kvíífl. p>TiřV'Aii nn>i6 trt*al«ňti rftř * cw-. irfcsn ÍO■

di
U
• uabu miuiwKh l*ni
ajHrJn. oiFfcvfteil iu Jt rohrf. idMmi linu?

Ccm pliti po 1 «irt*!/u nhilciii

Údržba Míškovice - trvalkové záhony
ÍEĚZI

o

Hlfto plném le«' bmi DPM ZA 1

t uitrfcu Bitttoo'1' MImhii (9« atařcr* jarní ňx pWi. phoatro 
illfte. cAMrien, IkvOiKc Imukodu)

IívUItwí itf»oi u r»hnm 
livillňrf řípa* pim sh*a

•-IHi.iMh.fOPH 27 Uliti CO
C*M pUi* po I .ř*»Mín. nhínhi Il*e.n-«ile|i4il)

Cdrvilie

I. lílrlte íticiu u HalrH (9. láňfpnl Jut*tr. přu pnoalna 
i»wm, eWioTOřm fc-OKf c*coid«iui

CxhMlB MhonM u iottcli

|4 00
t>m pliti po I v»fpi»čni phdoói |dub.n-lninp»>|

—POLOŽKOVÝ

Crlni»l
plninii

TOPIT
íAlOiO, FLÍ»1 A OŠťlfeNl !X MlSÝJd (DUBOHJSIUPAD. c 
*«k ZAilVKA I*í I-rftfflV; *4 Ó w-ám. mnuAu i. mfaův- (Oi/rai

I.

Ukialu- U SW4 hí.řta» iticijr.

ďinř-i ni ulic cčíč

a 411 SOO.IM
Crr>i oUň pro 1 .op>u6» oBJobl |iř»w-«ip.pidl

AJTIIA ;.*imlv «.| a
U««ll
»i?4 rf.úrJi-J. n.d lUimii

(**0V4 Ital ON IMI í AS.UII U


